
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

23.10.2015                                                                                  № 438-п 

 
 
Об утверждении отчета 

об исполнении районного 

бюджета по состоянию  

на 01 октября 2015 года  

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации,  пунктом 58.3 статьи 58 решения Саянского 

районного Совета депутатов от 08.02.2012 № 28-231 «О бюджетном процессе 

в Саянском районе», руководствуясь  статьями 62,81,100 Устава 

муниципального образования   Саянский район Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета по состоянию на 

01 октября 2015 года согласно приложению. 

2.  Организационно   -   правовому     отделу   администрации    района   

(В.А.Королева) опубликовать данное постановление на официальном веб-

сайте Саянского района в информационно-телекоммунативной сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановления вступает в силу со дня подписания.  

 

 

 

И.о. главы администрации района                                                    В.В.Гребнев 

 


